
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/643/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 20 lipca 2016r.

w  sprawie:  zmiany  w  planie  finansowym  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Mrągowie,  polegającej  na  wprowadzeniu  w  §6050
realizacji zadania, pn. wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1775N w m. Zełwągi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 814)
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Podjęto  decyzję  o  wprowadzeniu  zmiany  do  planu  finansowego  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Mrągowie  w  §6050
dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1775N w m. Zełwągi w kwocie 50 000zł.
2. Środki na realizację w/w zadania pochodzić będą z „Dokumentacji drogi powiatowej Piecki – Borowo - 39 000zł oraz
11 000zł z zadania, pn.”Budowa chodnika w ciągu drogi nr 1765N Piecki - Ostrów Pieckowski”.
3. Dokonano zmiany błędnej nazwy inwestycji na „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1765N
Borowe – Piecki”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 68/643/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 20 lipca 2016r. (263 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016-643.pdf

